
Á

u
.a'J . 0 J...':ý,.?IsŤ?í '?

í

,:.,7,,:..Ja
.{í?
'l%?.-

:"%
}

Ň'

'.'? 4??1l?
':?

SLAVIA
POJIšŤOVNA

Dodatek číslo 9

k pojistné smlouvě číslo 5900010518

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční '1, PSč 1 10 00, česká republika

Ič: eoi 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591

zastoupená niže podepsanýrni osobami
(dále jen ,,po}ístitel"),

a

Technické služby města Poděbrad s.r,o.
se sídlem Poděbrady - Poděbrady Il, Kozinova 1, PSč 290 (M

Ič: 257 9Í zŤs
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil C

vložka 71226
(dále jen ,,pojistník")

zastoupený panem Ing, Jiřmí Malinou, jednatelem

uzavíraj

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, tuto pojístnou smlouvu, která spolu spojistnými podmínkamí pojistitele a
přílohami, na které se tato'smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

i
l

ll
i

i

Tato smlouva byía uzavřena prostředníctvím poji':>t'ovaciho zprostraedkovatele: PROFI HYPPO, s.r.o.,(4403), se sídlem Poděbrady', Heřmánková 261-, PSč 290 0"l , Ič: 278 88 495. (dále jen
,,zprostředkovatel").

l
l

l
l

l
i

Pojišťovna s tradicí
již od roku 1868

Rhvolučni l l VU«io Pí í}ia l l Wo luikíí l )(l }2 l 9o} l 11 ? *vhi 4avi »lxilis+ovna x-i i l(' 60 h}'Sol yapsari iv OFlv« íleííem ik<rskym soudení v !?rvp oddfl I'l vlozka 2'»91

1

í
l

i
í

{
[



SLAVNA
POJIšŤOVNA

Na základě žádosti pojištěného se pojistná smlouva tímto
dodatkem mění a dopÍňuje.

?Článek I.
Pojistná nebezpeeí, předměty poj?

1 Po)ištění odpovědnosti za Ú3mu zpŮsobenou provozem vozidía

S učinnosti od 13 10 2017 se slednava po)ištěm odpovědnosti za u)mu zpusobenou provozem
vozidel uvedených v pfiloze č. 1.

Rozsah pojištěrí je uveden v aktualizované přiloze č. 1 , územní platnost je uvedená na zelené kartě.

'Clánek Il.
Výše a způsob placení pojistnéhg

Poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění bude zohledněno v následujícím vyúčtování.

(,lán,e!« Ill,
?ávěrečná usta?noven€

1. Tento dodatek byl vypracován ve třech vyhotoverích, obsahuje 2 strany textu a aktualizovanou
přílohu o 1 listu.

.:2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
V Praze dne 12. 1.0. :201 7
za Slavia pojišt'ovnu a.s.

Bc. LadísJav Bělina, DiS, Ing. Tornáš Hrdonka
vedoucí divize autopojištění underwriter flotiiového autopojištění

i
Í

vlU'beůůJď0 dne . í3.., , ,4!',,: , f,@'f"?
za pojistníka ,,3-

.........í..,...........,,..............

ig. Jiří Malina
.dnátel

Technické služby
misi:a Íoděblad s.í.o.,Kozlnovallll.290ůlPoděbmdy

Ič0: 25798278
í'ěŤCÉ'5798278

2
Pojišťovna s tradicí

jíž od roku 1868
Qf%ólll(Ill l Il(+I)0 p{(1ha I i Inkí lii'ikíí l2o)';í I }li)3 14 + i .vwN }III!IIě 1.)o)l }luVllá (.7 l R 61)IVí>i)l fJl)'ba+l í V O} !} ilciíí ni IAst%ksiln%o{!Ilu!n ! I"ra/L ůl!tlll 8 yl0vk ijil)l



Příloha č. 1 k dodatku č. 9 - Seznam pojištěných vozidel

8kúp!nov* smlouva č. sgoooiosís

aS
'S

'-%:3
w

J } laóíl

l

!
!

l

N l'
ulmimúvp LJ ííí li

M
l

:l

Í
,@
C

l
l

4
j
!

Ř

Í
Í
M

A

l
M
(l
6 .t

!

,l
{' i, 6=
izl&

l

l'-.?-
Nl *
li

t
t
žťÍ 

l'N
l) I= Wwů»

l
I

řl[;g -l M

í

ff-

j
U L'mhsí l, I 7:áii Il4AN íGS ,, wbío.. i :m I íím 'Ilůlí rT [ 3[ 5;... r;'-


